Заявление
на выпуск дополнительной банковской карты

к ЧАКБ «Ориент Финанс»

от: ______________________________________________________________________________

Ф.И.О.

Прошу выпустить на моё имя дополнительную банковскую карту с указанными ниже условиями:

Имя:

Фамилия:

Номер основной карты:

      * * * * * *

Карта:

*(Указать платежную наименование платежной системы карты и вид)

Номер мобильного телефона:

+ 9 9 8

 подключить услугу SMS-банк
ПИНФЛ:

Ознакомился(ась) с договором присоединения к Правилам
банка об открытии специального карточного счета (СКС),
выпуске и обслуживании банковских карт для физических
лиц.   ✓

  Подпись

Ознакомился(ась) с правилами обработки персональных
данных физических лиц в ЧАКБ «Ориент Финанс»,
возражений против обработки моих персональных данных
не имею. ✓

  Подпись

НАСТОЯЩИМ ЗАЯВЛЕНИЕМ:

Я подтверждаю, что на момент заполнения настоящего
заявления ознакомился(ась) с действующими Тарифами Банка и
условиями Договора присоединения к Правилам банка об открытии
специального карточного счета (СКС), выпуске и обслуживании
банковских карт для физических лиц. Я полностью согласен(на) с
указанными условиями и присоединяюсь к ним путем подписания
настоящего заявления.

Прошу Вас считать расторгнутом договор заключенный со мной и
закрыть счет по истечении срока действия банковской карты, при условии
отсутствия на нем денежных средств. ✓

 Подпись

ОТМЕТКИ БАНКА
Дата принятия Заявления: «___» ___________ 20 ___ г.

Номер новой карты:

Ответственный
сотрудник

 Ф.И.О.  Подпись

Управляющий
ЦБУ ____________

 Ф.И.О.  М.П. Подпись